
ZARZĄDZENIE NR 45/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2014 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: 71F99F18-8DD6-4E74-86B6-785134EF0914. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2014 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 384 210,0056 238,003 327 972,00

85295 Pozostała działalność 78 486,0056 238,0022 248,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
78 486,0056 238,0022 248,00

3 504 585,003 448 347,00 56 238,00Razem:

Id: 71F99F18-8DD6-4E74-86B6-785134EF0914. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2014 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 384 210,0056 238,003 327 972,00

85295 Pozostała działalność 78 486,0056 238,0022 248,00

3110 Świadczenia społeczne 76 200,0054 000,0022 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 686,00638,0048,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,001 600,000,00

3 448 347,00 56 238,00 3 504 585,00Razem:

Id: 71F99F18-8DD6-4E74-86B6-785134EF0914. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 45/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 4 521 872,00Pomoc społeczna 0,00 56 238,00 4 578 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 238 248,00Pozostała działalność 0,00 56 238,00 294 486,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 22 248,00 0,00 56 238,00 78 486,00

23 812 609,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 651 600,00 0,00 0,00 1 651 600,00

0,00 56 238,00 23 868 847,00

majątkowe

2 889 827,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
524 344,00 0,00 0,00 524 344,00

0,00 0,00 2 889 827,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 702 436,00

2 175 944,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 175 944,00

0,00 26 758 674,0056 238,00

Id: 71F99F18-8DD6-4E74-86B6-785134EF0914. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 45/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2014 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 293 462,59 7 293 462,59 1 156 592,002 188 175,00 0,00 0,00 0,000,004 961 903,00 143 384,59 0,00 0,00 0,001 031 583,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 349 700,59

56 358,00

-120,00 0,00

0,00

143 384,595 015 903,00

54 000,00

0,00

7 349 700,59

56 358,00

-120,00

2 190 413,00

2 358,00

-120,00

1 156 592,00

0,00

0,00

1 033 821,00

2 358,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

290 548,00

Pozostała działalność

290 548,00 13 430,0017 852,00 4 422,00 0,00 260 299,00 12 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 397,00

0,00

0,00

314 299,00

54 000,00

0,00-120,00

56 358,00

346 786,00 346 786,00

56 358,00

-120,00

20 090,00

2 358,00

-120,00

13 430,00

0,00

0,00

6 660,00

2 358,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

260 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00260 299,00 260 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

54 000,00

314 299,00 314 299,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

314 299,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 822,00 1 822,00 0,00 1 822,00 0,00 0,001 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

638,00

2 460,00 2 460,00

638,00

0,00

2 460,00

638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

638,00

0,00

2 460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

120,00

400,00 400,00

120,00

0,00

400,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120,00

0,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,001 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120,00

1 600,00

3 400,00 3 400,00

1 600,00

-120,00

3 400,00

1 600,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

-120,00

3 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 293 462,59 7 293 462,59 2 188 175,00 1 156 592,00 1 031 583,00 0,00 4 961 903,00 0,000,000,000,00143 384,59 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 143 384,59
0,00
0,00

5 015 903,00
54 000,00

0,00-120,00
56 358,00

7 349 700,59 7 349 700,59
56 358,00

-120,00

2 190 413,00
2 358,00
-120,00

1 156 592,00
0,00
0,00

1 033 821,00
2 358,00
-120,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 71F99F18-8DD6-4E74-86B6-785134EF0914. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 45/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2014 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

290 793,00 290 793,00 0,00290 793,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00290 793,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 289 317,00

0,00

-1 476,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

289 317,00

0,00

-1 476,00

289 317,00

0,00

-1 476,00

0,00

0,00

0,00

289 317,00

0,00

-1 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

290 793,00

Rezerwy ogólne i celowe

290 793,00 0,00290 793,00 290 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 476,00

0,00

289 317,00 289 317,00

0,00

-1 476,00

289 317,00

0,00

-1 476,00

0,00

0,00

0,00

289 317,00

0,00

-1 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

290 793,00 290 793,00 0,00 290 793,00 0,00 0,00290 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 476,00

0,00

289 317,00 289 317,00

0,00

-1 476,00

289 317,00

0,00

-1 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 476,00

289 317,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

96 000,00 96 000,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,000,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 97 476,00

1 476,00

0,00 0,00

0,00

0,0066 000,00

0,00

0,00

97 476,00

1 476,00

0,00

31 476,00

1 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 476,00

1 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

12 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

12 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 476,00

13 476,00 13 476,00

1 476,00

0,00

13 476,00

1 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 476,00

1 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 476,00

1 476,00 1 476,00

1 476,00

0,00

1 476,00

1 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 476,00

0,00

1 476,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 960 393,00 14 882 817,00 10 703 492,00 2 770 946,00 7 932 546,00 3 404 511,00 218 320,00 4 077 576,004 077 576,00405 000,000,00151 494,00 972 479,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 151 494,00
0,00
0,00

218 320,00
0,00
0,00-1 476,00

1 476,00
18 960 393,00 14 882 817,00

1 476,00
-1 476,00

10 703 492,00
1 476,00

-1 476,00

2 770 946,00
0,00
0,00

7 932 546,00
1 476,00

-1 476,00

3 404 511,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

405 000,00
0,00
0,00

4 077 576,00
0,00
0,00

4 077 576,00
0,00
0,00

972 479,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 71F99F18-8DD6-4E74-86B6-785134EF0914. Podpisany Strona 6


		2014-04-08T09:31:46+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




